
Veselīgas  emaljas  spīdums  un  spēks – 

Preparāts  „Flash  Pearl” 
 
Cienījamās  dāmas  un  godātie  kungi! 

 

Veselīga  zobu  emalja  bez  sodas -   „Flash  Pearl” 

 
Ja  Jums  kādreiz  zobārstniecības  klīnikā  veikuši  profesionālo  mutes  dobuma  

higiēnas  procedūru,  tad  katrā  ziņā  atceraties,  zobu  aplikuma  noņemšanai  

pielieto  ne  tikai  ultraskaņu,  bet  arī  pulvera  strūklas  aparātu,  kas  satur  dispersu  

pulveri  uz  sodas  pamata.  Tas  tiešām  labi  noņēma  „smēķētāja  aplikumu”- taču  

no  tā  nebija  tās  labākās  izjūtas – soda  varēja  izraisīt  mutes  dobuma  un  lūpu  

gļotādas  kairinājumu. 

 

Tagad  periodontologu  un  higiēnistu  rīcībā  ir  jauns  preparāts  pulvera  strūklas  

aparātam,  kas  izveidots  uz  kalcija  karbonāta  pamata – „Flash  pearl”.  

Salīdzinājumā  ar  tradicionāliem  preparātiem,  kurus  lieto  zobu  balināšanai,  

jaunajam  preparātam  ir  virkne  būtisku  priekšrocību: 

 

Pirmkārt,  notiek   aktīva  jonu  piegāde  emaljas  virsmai  -  tas  stiprina  emalju,  

paaugstina  tās  noturību  pret  skābju  iedarbību. 

 

Otrkārt,  pulveris  samazina  mutes  dobuma  šķidruma  skābuma  pakāpi  un  kavē  

zobu  aplikumu  baktēriju  vairošanos – tā  ir  aktīvas  kariesa  attīstības  profilakse. 

 

Sfēriskās  formas  kalcija  granulas  ir  mazākas  par  parastajām  bikarbonāta  nātrija  

(  sodas  granulām ),  tāpēc  labāk  attīra  zoba  virsmu,  nebojājot  emalju  un  

samazinpot  iespēju  kaitēt  mutes  dobuma  un  lūpu  gļotādai. 

 

Rezultātā  ir  mazāks  zobu  emaljas  jūtīgums  un  mutes  dobuma  gļotādas  

kairinājums  pēc profesionālās  mutes  dobuma  higiēnas  procedūras.  Turklāt  attīrītā  

emalja  izskatās  spīdīga,  pat  ar  nelielu  balinošu  efektu!  Turklāt  gan  ārsti,  gan  

pacienti  ir  apmierināti  ar  jaunā „Flash  pearl” preparāta  pielietošanas  rezultātu. 

 


